
 

Ostrowiec Świętokrzyski, 4 grudnia 2023 r. 

 

Or.0003.180.181.182.183.184.185.186.2023 

 

 

Pani 

Joanna Pikus 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach: 

1. Naprawa trybuny dla kibiców przy boisku na ul. E. Dziewulskiego – 
informuję, że zostanie zlecony Zakładowi Usług Miejskich demontaż 
zniszczonych drewnianych elementów trybuny, a wiosną 2024 r. zostaną 
przeprowadzone prace remontowe polegające na zamontowaniu nowych 
drewnianych szczeblin – uprzednio zaimpregnowanych lub desek 
ławkowych PCV w kolorze drewnopodobnym, które są znacznie 
odporniejsze na warunki atmosferyczne i nie wymagają sezonowej 
impregnacji. Ponadto powierzchnie betonowe trybuny zostaną 
oczyszczone z chwastów.  

2. Naprawa urządzenia na siłowni zewnętrznej znajdującej się na 
Ogrodzie Sensorycznym na os. Ogrody – informuję, że zostanie 
zlecona naprawa urządzenia siłowni zewnętrznej tj. Twistera. Ze względu 
na panujące warunki pogodowe, które mogą uniemożliwić wykonanie 
naprawy, usterka ta zostanie usunięta najpóźniej wiosną 2024r. 

3. Renowacja ławek oraz nawierzchni chodnika wokół Krzyża 
Misyjnego upamiętniającego XV-lecie Duszpasterstwa na os. Ogrody 
– informuję, że w ramach realizacji zadania w zakresie napraw, 
konserwacji i uzupełniania ławek i innych konstrukcji stanowiących 
własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zostało zlecone Zakładowi 
Usług Miejskich wykonanie prac naprawczych.   
        Natomiast wykonanie naprawy bieżącej chodnika, ze względu  
na panujące już warunki atmosferyczne zostanie zlecone w 2024r., w 
ramach zadania dotyczącego remontów cząstkowych i napraw bieżących 
elementów pasa drogowego dróg gminnych. 

4. Naprawa oświetlenia na terenie wokół kompleksu sportowego Orlik  
na os. Ogrody – informuję, że interpelacja została przekazana do 
rozpatrzenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 



5. Montaż wiaty  śmietnikowej przy bloku Polna 3A – informuję, że 
interpelacja została przekazana do rozpatrzenia Dyrektorowi Zakładu 
Usług Miejskich. 

6. 7. Naprawa oparcia ławki znajdującej się na os. Ogrody w okolicy 
kompleksu sportowego Orlik. Naprawa urządzenia zabawowego 
znajdującego się na os. Ogrody przed blokiem nr 15 oraz wykonanie 
renowacji ławki i kosza na śmieci przylegającego do niej . 
– informuję, że ww. interpelacje zostały przekazane do rozpatrzenia 
Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Hutnik”. 
 
 
 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 


